Администрация Дивеевского муниципального округа
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	11 марта 2021 г.

	N
	254

О внесении изменений в постановление администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области от 09.02.2021 № 109 «О приеме-передаче»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, администрация Дивеевского муниципального округа Нижегородской области             п о с т а н о в л я е т:

       1. Внести изменение в приложение к постановлению администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области от 09.02.2021      № 109 «О приеме-передаче», изложив его в новой редакции.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации, председателя КУМИ Дивеевского муниципального округа Нижегородской области А.В.Забродину.

Глава местного самоуправления                                                              С.А.Кучин
Приложение

к постановлению администрации

Дивеевского муниципального округа

Нижегородской области

от 11 марта 2021 г. №254
	№ п/п
	Объекты недвижимости
	Адрес местонахождения имущества
	Год ввода в эксплуатацию
	Кадастровый номер
	Балансовая стоимость (руб.)
	Площадь
	Протяженность

	1
	Гидротехническое сооружение
	Нижегородская область, Дивеевский район, с. Елизарьево, ул. Новостройка-2 к аэродрому,
	1989

	40740,00

	2
	Нежилое помещение (СК)
	Нижегородская область, Дивеевский район, с. Круглые Паны, ул. Кооперативная, 62 а

	170285,14
	288,00

	3
	Гидротехническое сооружение "Сербия"
	Нижегородская область, Дивеевский район, с.Елизарьево
	1802

	2055,00

	4
	Гидротехническое сооружение Кр. Паны у магазина
	Нижегородская область, Дивеевский район, с.Круглые Паны
	1932

	84030,00

	5
	Гидротехническое сооружение с. Елизарьево "Верхний"
	Нижегородская область, Дивеевский район, с.Елизарьево
	1979

	126090,00

	6
	Уличное освещение 6 фонарей, 2,4 квт  0,9 км
	Нижегородская область, Дивеевский район, с. Круглые Паны
	2006

	3600,00

	7
	Уличное освещение 66 фонарей 6,5 км
	Нижегородская область, Дивеевский район, с. Круглые Паны, Елизарьево,Трудовое
	2001

	20500,00

	8
	Гидротехническое  сооружение Кр Паны( за клубом)
	Нижегородская область, Дивеевский район, с.Круглые Паны
	1954

	15210,00

	9
	Хоккейная коробка
	Нижегородская область, Дивеевский район, с. Елизарьево, ул. Прокеева, д. 2Б

	52:55:0040003:717
	1500001,00
	1493,00

	10
	Газопровод низкого давления
	Нижегородская область, Дивеевский район,
 с. Елизарьево, пер. 9 Мая, от дома №34 до дома №35А
	1987
	52:55:0000000:222
	7309,12

	83,10

	11
	Пирс с. Трудовое
	Нижегородская область, Дивеевский район, с.Трудовое

	147000,00

	12
	Уличное освещение 14 фонарей, 1,7 квт
	Нижегородская область, Дивеевский район, с. Круглые Паны, Елизарьево,Трудовое
	2005

	14000,00

	13
	Гидротехническое сооружение
	Нижегородская область, Дивеевский район, с.Елизарьево, ул. Кудашова
	1900

	237690,00

	14
	Уличное освещение 7 фонарей, 1,75 квт
	Нижегородская область, Дивеевский район, с. Елизарьево, Молодежная
	2006

	1050,00

	15
	Нежилое здание (административное)
	Нижегородская область,с. Елизарьево, ул. 9 Мая, д. 35 а

	52:55:0040003:411
	449010,99
	174,40

	16
	Гидротехническое сооружение с. Елизарьево, ул. Садовая
	Нижегородская область, Дивеевский район, с.Елизарьево, ул. Садовая
	1979

	26325,00

	17
	Гидротехническое сооружение с. Елизарьево (за кладбищем)
	Нижегородская область, Дивеевский район, с.Елизарьево
	1994

	63420,00

	18
	Гидротехническое сооружение с.Трудовое
	Нижегородская область, Дивеевский район, с.Трудовое
	1938

	24705,00

	19
	Гидротехническое сооружение, Кр Паны "Верхний"
	Нижегородская область, Дивеевский район, с.Круглые Паны
	1956

	22650,00

	20
	Административное здание со спортзалом
	Нижегородская область, Дивеевский район, с. Елизарьево, ул. Молодежная,д. 1а

	52:55:0040003:407
	2632261,00
	926,50

	21
	Уличное освещение 20 фонарей, 5 квт    4 км
	Нижегородская область, Дивеевский район, с. Елизарьево, ул. Новая,ул. Новостройка
	2006

	15000,00

	22
	Гидротехническое сооружение с. Елизарьево, м/д. ул.Новостройка ул. Новая линия,
	Нижегородская область, Дивеевский район, с.Елизарьево, м/д. ул.Новостройка ул. Новая линия,
	1990

	62460,00

	23
	Газопровод низкого давления
	Нижегородская область, Дивеевский район,  с. Елизарьево, ул. Молодежная от дома №1А 80м. в ападном направлении

	52:55:0040003:691
	7309,12

	80,00

	24
	Автодорога
	Нижегородская область, Дивеевский район, с. Елизарьево, пер. 9 Мая
	1991

	6000,00

	0,6

	25
	Автодорога
	Нижегородская область, Дивеевский район, с. Елизарьево, ул. Кудашова
	1991

	10000,00

	1,0

	26
	Автодорога
	Нижегородская область, Дивеевский район, с. Елизарьево, ул. Садовая
	1991

	8000,00

	0,8

	27
	Автодорога
	Нижегородская область, Дивеевский район, с. Елизарьево, ул. Новостройка
	1991

	8000,00

	0,8

	28
	Автодорога
	Нижегородская область, Дивеевский район, с. Елизарьево, ул. Новостройка 2
	1991

	8000,00

	0,8

	29
	Автодорога
	Нижегородская область, Дивеевский район, с. Елизарьево, ул. Новая Линия
	1991

	8000,00

	0,8

	30
	Автодорога
	Нижегородская область, Дивеевский район, с. Елизарьево, ул. Ганина
	1991

	8000,00

	0,8

	31
	Автодорога
	Нижегородская область, Дивеевский район, с. Елизарьево, ул. Зеленая
	1991

	8000,00

	0,8

	32
	Автодорога
	Нижегородская область, Дивеевский район, с. Елизарьево, ул. Прокеева
	1991

	9000,00

	0,9

	33
	Автодорога
	Нижегородская область, Дивеевский район, с. Елизарьево, ул. Молодежная
	1991

	15000,00

	1,5

	34
	Автодорога
	Нижегородская область, Дивеевский район, с. Елизарьево, пер. Северный
	1991

	10000,00

	1,0

	35
	Автодорога
	Нижегородская область, Дивеевский район, с. Елизарьево, пер. Солнечный
	1991

	10000,00

	1,0

	36
	Автодорога
	Нижегородская область, Дивеевский район, с. Елизарьево, подъездные дороги
	1991

	15000,00

	1,5

	37
	Автодорога
	Нижегородская область, Дивеевский район, с. Круглые Паны, ул. Кооперативная
	1991

	10000,00

	1,0

	38
	Автодорога
	Нижегородская область, Дивеевский район, с. Круглые Паны, ул. Нагорная
	1991

	20000,00

	2,0

	39
	Автодорога
	Нижегородская область, Дивеевский район, с. Круглые Паны, ул. Полевая
	1991

	20000,00

	2,0

	40
	Автодорога
	Нижегородская область, Дивеевский район, с. Трудовое, ул. Козлова
	1991

	12000,00

	1,2

	41
	Кладбище
	Нижегородская область, Дивеевский район, с. Елизарьево
	1976

	35000,00

	42
	Кладбище
	Нижегородская область, Дивеевский район, с. Круглые Паны
	1976

	20000,00

	43
	Кладбище
	Нижегородская область, Дивеевский район, с. Трудовое
	1976

	20000,00